
HOTARARE

Nr. 27 din 27.06.2005

privind închirierea parterului clădirii Romtelecom din
Municipiul Câmpia Turzii 

 Consiliul Local al municipiului Campia Turzii, intrunit in sedinta ordinara din data de 
27.06.2005.

Analizand proiectul de hotarare nr. 5386 din 23.05.2005, prin care se propune inchirierea 
parterului cladirii Romtelecom din Municipiul Câmpia Turzii;

Vazand avizul favorabil dat  proiectului de hotarare de catre comisia nr.1; 
In conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare si functionare a Consiliului 

Local al mun. Campia Turzii si procesul-verbal al sedintei;
Având  în  vedere  prevederile  O.G.  nr.  84/2001  privind  înfiinţarea,  organizarea  şi 

funcţionarea serviciilor publice comunitare de evidenţă a persoanelor;
În temeiul prevederilor  art. 38 alin. 2 lit. ,,i” si ,,n” si 46 alin. 1 din Legea nr. 215/2001, 

privind administraţia publică locală ,

HOTARASTE:

Art. 1  Se aprobă închirierea de către Consiliul Local al Municipiului Campia Turzii a 
parterului clădirii aparţinând Romtelecom, situat în Cîmpia Turzii, str. 1 Decembrie 1918, nr. 6.

Cuantumul  chiriei  va  fi  cel  stabilit  prin  nota  de  negociere  nr.  5304/19.05.2005, 
respectiv 3 euro/mp/lună.

Art. 2 Spaţiul ce urmează a fi  închiriat va fi  destinat desfăşurării  activităţii  Serviciului 
Public Comunitar de Evidenţă a Persoanei şi Stare Civilă.

Art. 3 Se abilitează primarul municipiului domnul ing. Ioan VASINCA, pentru încheierea 
contractului de închiriere şi apoi începerea lucrărilor de igienizare şi amenajare a spaţiilor. 

Art. 4 Prevederile prezentei hotărâri au caracter individual.
Art. 5 Cu ducerea lor la îndeplinire, se încredinţează Primarul municipiului domnul ing. 

Ioan VASINCA, Serviciului Public Comunitar de Evidenţă a Persoanei si Direcţia Economică, 
comunicarea ei făcându-se prin grija Serviciului Administraţie Locală.

 
PRESEDINTE DE SEDINTA,                                                     CONTRASEMNEAZA:
          Eugenia POPA                                                                             SECRETAR,
                                                                                                      C. Jr. Mircea GLIGAN

Nota: prezenta hotarare a fost adoptata cu  18 voturi pentru,  (din cei 19 consilieri 
 la sedinta au fost prezenti 18 ).

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ 
Consiliul Local CÂMPIA TURZII 
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001;368002;368004 Fax: 365467 
http://www.campiaturzii.ro e-mail: conslocct@codec.ro

mailto:conslocct@mail.dntcj.ro
http://pages.astral.ro/campiaturzii

	ROMÂNIA
	Consiliul Local CÂMPIA TURZII 
	HOTARARE
	                                                                                                      C. Jr. Mircea GLIGAN




